la richiesta del prof. Antonelli di istituire una borsa di ricerca per lo svolgimento di ricerche sul 
tema: VITTIME CIVILI E DISABILITA’ DI GUERRA: Analisi e sfide tra giustizia, sviluppo e inclusione 
della durata di un mese e per un importo omnicomprensivo di € 3200,00 (tremiladuecento/00) sui 
fondi del suddetto progetto di ricerca; 

CONSIDERATO 

L’esito negativo della ricognizione interna prot. 29, rep. 2/2026 del 9 gennaio 2026, come 
certificato dal Segretario amministrativo con nota prot. 70 rep. 9/2026 del 16/1/2026 

CONSIDERATA

[...]

ricerca presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell'Università degli Studi Roma Tre, con sede in 
Roma - via Gabriello Chiabrera nr. 199 sui fondi del Progetto di cui in premessa, assegnati al prof. 
Francesco Antonelli, della durata di un mese e per un importo omnicomprensivo di € 3200,00 
(tremiladuecento/00)   La borsa è destinata alla formazione scientifica del vincitore attraverso lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del seguente tema VITTIME CIVILI E DISABILITA’ DI 
GUERRA: Analisi e sfide tra giustizia, sviluppo e inclusione 

ART.